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Annotatsiya. Ushbu maqolada mamlakatimizda kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

rivojlantirishdan asosiy maqsad, undagi davlatning roli, yurtimizda tadbirkorlik faoliyatini 

davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlanishi va kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

kengaytirishdagi investitsiyalarning oʻrni. 

Kalit soʻzlar: kichik biznes va xususiy tadbirkorlik, YaIM, eksport, bandlik, davlat 

kreditlari, investitsiya, sanoat, qishloq qoʻjaligi. 

 

РОЛЬ ГОСУДАРСТВА И ИНВЕСТИЦИЙ В РАЗВИТИИ МАЛОГО 

БИЗНЕСА И ЧАСТНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В НАШЕЙ СТРАНЕ 

 

Аннатация. В данной статье рассмотрены основные цели развития малого 

бизнеса и частного предпринимательства в нашей стране, роль государства в этом, 

государственная поддержка предпринимательства в нашей стране, а также роль 

инвестиций в расширении малого бизнеса и частного предпринимательства. 

Ключевые слова: малый бизнес и частное предпринимательство, ВВП, экспорт, 

занятость, государственные кредиты, инвестиции, промышленность, сельское 

хозяйство. 

 

THE ROLE OF THE STATE AND INVESTMENT IN THE DEVELOPMENT 

OF SMALL BUSINESS AND PRIVATE ENTREPRENEURSHIP IN OUR COUNTRY 

 

Abstract. This article discusses the main goals of the development of small business 

and private entrepreneurship in our country, the role of the state in this, state support for 

entrepreneurship in our country, as well as the role of investment in the expansion of small 

business and private entrepreneurship. 

Key words: small business and private entrepreneurship, GDP, exports, employment, 

government loans, investments, industry, agriculture. 

 

KIRISH 

 Investitsiyalarni jalb qilishning dolzarbligi bir qator holatlarga bog'liq. Birinchidan, 

investitsiya resurslari ichki bozorining sekin shakllanishi, hukumatlararo bitimlar, OTB, 

tijorat banklari va investitsiya tuzilmalari bo'yicha kredit liniyalari mablag'larini jalb 

qilishning murakkabligi. Ideal holda, milliy iqtisodiyotga xorijiy investitsiyalarni jalb qilish 

quyidagi ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish muammolarini hal qilishga yordam berishi kerak:  

- mamlakatning talab qilinmagan ilmiy-texnik salohiyatini rivojlantirish, ayniqsa 

strategik maqsadli konversiya korxonalarida;  
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- milliy tovarlar va texnologiyalarni tashqi bozorga chiqarish;  

- eksport salohiyatini kengaytirish va diversifikatsiyalash hamda ayrim tarmoqlarda 

import o'rnini bosuvchi ishlab chiqarishlarni rivojlantirishga ko'maklashish;  

- ish bilan band bo'lgan hududlarga va boy tabiiy resurslarga ega bo'lgan hududlarga 

ularning o 'zlashtirilishini tezlashtirish uchun kapital oqimiga ko' maklashish;  

- yangi ish o'rinlari yaratish va ishlab chiqarishni tashkil etishning ilg'or shakllarini 

o'zlashtirish;  

- tadbirkorlik sohasidagi ilg'or munosabatlar tajribasini o'zlashtirish;  

- ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirishga ko'maklashish.  

Ammo shuni ta'kidlash kerakki, milliy iqtisodiyotdagi xorijiy kapital uning 

rivojlanishining juda muhim, ammo qarama – qarshi omilidir. Va amalda, chet el kapitalini 

jalb qilish orqali yuqoridagi vazifalarga erishish har doim ham mumkin emas, chunki chet el 

kapitali bir vaqtning o'zida ishlab chiqarishning tanazzulga uchrashi, qazib olinadigan xom 

ashyoni qayta ishlashning past darajasi bilan mamlakatni xom ashyo dominioniga aylantirish 

vositasi bo'lishi mumkin.  

Zamonaviy voqelikdan ko'rinib turibdiki, investitsiyalarning xavfliligi yuqori bo'lgan 

sharoitda xorijiy investorlar o'z uylarida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan daromadga nisbatan 

kamida 4-6 baravar ko'p foyda olishni kutmoqdalar. Boshqacha qilib aytganda, ular xom 

ashyo va yarim tayyor mahsulotlarni eksport qilish orqali loyihaning tezlashtirilgan 

qaytarilishini va/yoki qo'shimcha imtiyozlarni talab qiladi. O'zbekiston uchun bu uning 

eksport yo'nalishi uzoq muddatda asosan xomashyo yo'nalishidan kelib chiqishi bilan bog'liq. 

Ya'ni, xorijiy investorlar investitsiya infratuzilmasini takomillashtirish bilan bog'liq 

bo'lmagan tez sotib olinadigan loyihalarni amalga oshirishdan ko'proq manfaatdor. Buning 

uchun moliyaviy soha, xizmat ko'rsatish sohasi va savdo, shuningdek eksportga yo'naltirilgan 

tarmoqlar eng mos keladi, ular xorijiy kapitalni etishmayotgan yoqilg'i-xom ashyo resurslari 

va birlamchi qayta ishlash mahsulotlari bilan ta'minlaydi.  

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik loyihalarini xorijiy kredit liniyalari mablag'lari 

hisobidan moliyalashtirishdan tashqari, Milliy bank milliy valyutada, Respublika Moliya 

vazirligi huzuridagi maxsus jamg'armalar mablag'lari va o'z mablag'lari hisobidan kredit 

faoliyatini amalga oshiradi. Milliy bank aholining keng qatlamlarida, birinchi navbatda 

qishloq joylarda tadbirkorlik tashabbusini rivojlantirishni rag'batlantirishga qaratilgan 

ijtimoiy yordam turlaridan biri sifatida qaraladigan mikrokreditlarga katta ahamiyat beradi. 

 Hukumat tomonidan amalga oshirilayotgan faol chora-tadbirlar tufayli bugungi kunda 

kichik biznes va xususiy tadbirkorlik faoliyat ko'rsatadigan makroiqtisodiy va ishbilarmonlik 

muhiti sezilarli darajada yaxshilandi. Buni mahalliy tadbirkorlar ham, xorijiy ekspertlar ham 

tan olishadi. Shunga ko'ra, kichik biznes va xususiy tadbirkorlik vakillariga nisbatan 

munosabat tubdan o'zgarib bormoqda. Bugungi kunda ular davlatning teng huquqli sheriklari 

sifatida harakat qilishni boshlaydilar. Qabul qilingan dastur doirasida kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlik subyektlarining tashqi iqtisodiy faoliyatdagi ishtirokini kengaytirish, 

shuningdek, ularning eksport salohiyatini oshirish va eksport mahsulotlarini mintaqaviy va 

jahon bozorlariga ilgari surishga ko'maklashish masalalari hal etilmoqda.  



еждународный научный журнал                                                                        № 28 (100), часть 1 
«Новости образования: исследование в XXI веке»                                              Декабрь , 2024 
 

408 
 

Kichik korxonalar barcha rivojlangan mamlakatlarda qo'llab-quvvatlanadi. Bu haqiqat 

kichik tadbirkorlik ijtimoiy zarur mehnatni tashkil etishning yangi shakli sifatida 

O'zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy manfaatlariga javob berishini tasdiqlaydi. Ushbu faoliyat 

butun mamlakat iqtisodiyoti uchun ham, har bir fuqaro uchun ham bir xil darajada foydalidir 

va shuning uchun davlat tomonidan munosib e'tirof va qo'llab-quvvatlandi. Kichik korxonalar 

ijtimoiy ishlab chiqarish jarayoniga yangi qadriyatlarni yaratadigan, milliy daromad va milliy 

boylikni oshiradigan qo'shimcha mehnatni o'z ichiga oladi. Kichik tadbirkorlik-bu 

O'zbekiston hozir ham, kelajakda ham rad eta olmaydigan rivojlanish manbai. 

Xorijiy investitsiyalar, shuningdek, transmilliy korporatsiyalarning (TMKlar) 

tezlashishi va o'sishiga yordam berishi mumkin – bu milliy iqtisodiyotlarni birlashtirish va 

iqtisodiy aloqalarni xalqarolashtirish tendentsiyasiga mos keladigan juda normal hodisa. 

O'zbekistonda sanoat tarmoqlarida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish 

hamda zamonaviy yuqori texnologiyali ishlab chiqarishlarni tashkil etish, kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlik subyektlari tomonidan ishlab chiqarishga innovatsion texnologiyalarni 

joriy etishni rag'batlantirish uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. Tijorat banklari 

tomonidan ushbu sohani rivojlantirish uchun ajratiladigan kredit resurslari hajmi yildan-yilga 

oshib bormoqda. 

1-grafik. Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning ulushi 

(umumiy hajmga nisbatan % da)
13

 

 
 

Ushbu grafikdagi ma‟lumotlardan shuni koʻrishimiz mumkinki, soʻngi yillarga kelib 

kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning davlat YaIM va eksportidagi ulushi ortib 

bormoqda. Tadbirkorlikning asosiy ulushi sanoat, qishloq xoʻjaligi hamda savdoga toʻgʻri 

keladi. Bu esa sohaning yildan-yilga rivojlanib, chet el standartlariga javob bera oladigan 

milliy tovarlarimiz ortib borayotganidan darak beradi. 

Bandlik toʻgʻrisida toʻxtalib oʻtadigan boʻlsak, soʻnggi 5 yil mobaynida, mehnatga 

layoqatli aholining katta qismi ushbu sohada ish bilan band boʻlib kelmoqda. Ma‟lumki, 

Respublikada mehnatga layoqatli aholining 65 foizidan ortigʻi qishloqlarda yashaydi. Bu 

                                                           
13

 www.stat.uz – Oʻzbekiston Respublikasi Davlat Statistika qoʻmitasining rasmiy sayti 
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qishloq joylarida tadbirkorlikning rivoji uchun juda katta imkoniyatlar mavjudligini 

koʻrsatadi. Shu bilan bir qatorda, qishloq xoʻjaligidagi ishlab chiqarishda band boʻlgan 

mavsumiy ishchi kuchlarni xizmat koʻrsatish, qayta ishlash va shu kabi yoʻnalishlarga 

taqsimlash kerak. 

1-jadval. Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning iqtisodiyot tarmoqlaridagi 

asosiy ko'rsatkichlari hajmi
14

 

 

Davlatimiz rahbari kichik biznes va xususiy tadbirkorlini yanada rivojlantirish, 

yurtimizga xorijiy investorlarni jalb qilish maqsadida 4-sentabr kuni “O„zbekiston 

Respublikasi prezidentining tadbirkorlar bilan 2023-yildagi ochiq muloqotida belgilangan 

vazifalarni amalga oshirish chora-tadbirlari to„g„risida”gi president qarori [PQ-292] qabul 

qilindi
15

. 

Qaror bilan “Qishloq qurilish bank” Biznesni rivojlantirish bankiga aylantirilishini 

ma‟lum qildi, hamda uning huzurida quyidagilar tashkil etildi: 

- “Kichik biznesni rivojlantirish jamg„armasi” mas‟uliyati cheklangan jamiyati; 

- hududlarda 14 ta kichik biznesga koʻmaklashish markazlari. 

Oilaviy tadbirkorlik dasturlari doirasida Biznesni rivojlantirish banki tomonidan kichik 

biznes loyihalari uchun 7 yilgacha muddatlarda kreditlar ajratiladi. Ijobiy kredit va soliq 

tarixiga ega tadbirkorlarga garov talabi 50 foizga kamaytiriladi. 

                                                           
14

 www.stat.uz – Oʻzbekiston Respublikasi Davlat Statistika qoʻmitasining rasmiy sayti 
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Qarorga ko„ra, sanoat sohalarida “140 ta ilg„or sanoat korxonasi” dasturi amalga 

oshiriladi. Shunga ko„ra, mazkur dasturga kiritilgan tarbirkorlarning loyihalarini 

moliyalashtirish uchun xorijiy valyutada yillik 4 foiz, milliy valyutada yillik 10 foiz stavkada 

10 yil muddatgacha kredit mablag„lari ajratiladi. 

Hujjat bilan, 2024−2026 yillarda “Biznesni rivojlantirish banki” va “Tadbirkorlikni 

rivojlantirish kompaniyasi” faoliyatining asosiy maqsadli ko„rsatkichlari belgilandi. 

Xususan, “Biznesni rivojlantirish banki"ning kichik tadbirkorlarga ajratiladigan 

kreditlar qoldig„ini 1,7 baravarga oshirish orqali kredit portfelidagi ulushi 28%dan 43%ga 

yetkazilishi ta‟kidlab oʻtildi. 

Kichik biznes loyihalarini moliyalashtirishga xalqaro moliya institutlari va xorijiy 

hukumat moliya tashkilotlaridan $800 mlngacha resurslar jalb qilinadi. 150 mingta kichik 

tadbirkorlik faoliyatini yo„lga qo„yib, kengaytiriladi. 

Bank tomonidan $300 mln miqdorida obligatsiya (yevrobond)larni xalqaro kapital 

bozorlarida muomalaga chiqarish, shuningdek, xuddi shuncha miqdordagi yevrobondlarni 

“Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi” tomonidan ham chiqarish belgilanmoqda. 

“Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi” kichik va o„rta tadbirkorlarga ko„rsatiladigan 

moliyaviy xizmatlar hajmini 8 trln so„mdan 14 trln so„mga yetkazadi. 

150ta o„rta biznes korxonasiga ulush kiritish va xizmatlar ipotekasi asosida 300ta 

loyihani tadbirkorlarga sotish hamda o„rta biznes sonini 2,5 baravarga oshirish 

belgilanmoqda. Aholini kichik va o„rta biznesga keng jalb qilish bo„yicha hududiy 

komissiyalar tashkil etilib, hududlar va davlat dasturlari yo„nalishlari kesimida 2024-yilda 2 

mln aholi biznesga jalb qilinadi. 

Tiklanish va taraqqiyot jamg„armasi tomonidan loyihalarni moliyalashtirish uchun 

“Biznesni rivojlantirish banki"ga jami $300 mln miqdorida mablag„lar ajratiladi. Shundan, 

$75 mlni bank ustav kapitalini oshirishga yo„naltirilib, qolgan $225 mlni subordinar qarz 

sifatida 15 yil muddatga, 5 yillik imtiyozli davr bilan yillik 5% stavkada beriladi. 

Hududlarda tadbirkorlikni rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlar borasida gap 

ketganda, kuni kecha Davlatimiz rahbarining Sirdaryo viloyatiga tashrifi yaqqol misol boʻla 

oladi. Prezident Shavkat Mirziyoyev 14-mart sanasida Sirdaryo viloyatining Sayxunobod 

tumaniga tashrif buyurib, tomorqa va uy xo„jaliklaridagi imkoniyatlarni to„liq ishga solish 

orqali aholi daromadlarini oshirish yuzasidan videoselektor yig„ilishi o„tkazdi. 

Prezidentimiz oʻz nutqlarida Sayxunobod aholisi yaxshi yashashga, daromadli 

bo„lishga, bolalarini o„qitishga intilayotgani, lekin tumandagi og„ir iqtisodiy ahvol bunga 

to„sqinlik qilayotgani qayd etildi. Tadbirkorlik, bandlik, kambag„allikdan chiqarishga katta-

katta mablag„lar ajratilayotganiga qaramay, Sayxunoboddagi 19 ta mahallada yashaydigan 83 

ming aholini qanchasiga bu imkoniyatlar yetib borayapti, degan savol ochiq qolmoqda. 

Tumanda tadbirkorlik, bandlik, kambag„allikdan chiqarishga katta-katta mablag„lar 

ajratilayotganiga qaramay, 19 ta mahallada yashaydigan 83 ming aholining qanchasiga bu 

imkoniyatlar yetib boryapti, degan savol ochiq qolmoqda. 
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“Shuning uchun bugungi yig„ilish tomorqa va uy xo„jaliklarini rivojlantirish orqali aholi 

farovonligini oshirishda nafaqat Sayxunobod, balki butun mamlakatimiz uchun tub burilish 

yasaydi”, deydi Prezident
16

. 

Misol uchun, tumanda 2 ming 400 ta ishsiz bor, kambag„allik darajasi – 14 foiz, 

mahalliy byudjet tushumi 27 milliard so„m, xarajati 67 milliard so„m. 

O„tgan yili mahalladagi tadbirkorlik uchun Sayxunobodga 120 milliard so„m berilgan. 

Tuman tadbirkorlari o„tgan yil soliqdan 85 milliard so„mlik imtiyoz olgan.Lekin bu 

mablag„lar ish o„rinlariga aylanmayotgani, kambag„allikni qisqartirishga ta‟siri 

sezilmayotgani ko„rsatib o„tildi. 

Sayxunobodda 2023 yilda ishlab chiqarish hajmi deyarli o„smagan. Ya‟ni, banklar faqat 

qaytimni o„ylab, oson yo„l bilan resurslarni doimiy mijoziga berayapti. “Men ham tadbirkor 

bo„lay, mahallada ish o„rni yaratay”, degan oddiy odamlar chetda qolib ketayapti. Ularga 

tayyor loyiha paketlari berilmayapti. 

Prezident aytilgan muammolarning yechimlarini mutassaddilarga belgilab berdi.  

Eng avvalo, Sayxunobodda 17 mingta xonadonda tomorqani ishga solish, kichik sanoat 

va xizmatlarni yo„lga qo„yish orqali, aholini daromadli qilish vazifasi qo„yildi. 

Endilikda har bir mahalladagi hokim yordamchisi “1 sotix tomorqadan kamida 1-2 

million so„m daromad” degan mezon asosida aholi uchun biznes reja ishlab chiqadi. 

Mahalladagi agronomlar bilan birga olib berilgan texnikalar hisobidan tomorqa yerlarini 

haydash va ekin ekish xizmatlarini ko„rsatadi. 

Sotib olish tizimini yo„lga qo„yish Sayxunobodda ham, boshqa tumanlarda ham eng 

asosiy masala. Shu maqsadda tumanda eksportga ko„maklashuvchi korxona ochilib, ustaviga 

1 milliard so„m kiritiladi. Bu korxona 4 ming xonadonga serhosil qovoq, mosh, loviya, 

rozmarin, brokkoli, timyan urug„ini yetkazadi, yetishtirilgan mahsulotni sotib olib, eksport 

qiladi. Bundan tashqari, mahallada sotib olishni yo„lga qo„ygan eksportchi, ilg„or 

tadbirkorlarga 300 million so„mdan 1 milliard so„mgacha grant beriladi. 

Sayxunobodda ilk bor yangi tajriba qilinib, 19 ta mahallani har biriga 1 tadan mini 

traktor, 4 tadan moto-kultivator olib berildi. 

Sayxunobodda sanoat usulida yiliga atigi 60 ming parranda yetishtirilmoqda. Bu – 

viloyat ko„rsatkichini 1 foiziga ham yetmaydi. Shu bois, tumanda 4 ta yirik parrandachilik 

fermasi ishga tushiriladi va 2 ming xonadon bilan kooperatsiya yo„lga qo„yiladi. Parranda 

korxonalari 2 mingta xonadonga 500 tadan 2 mingtagacha jo„ja tarqatib, xonadonda sanoat 

usulida yiliga o„rtacha 6 marta mahsulot olishni tashkil qiladi. Ular ozuqani ham o„zi 

yetkazadi, boqishni ham o„rgatadi, parvarishiga ham ko„maklashadi. Natijada xonadonlarda 

yiliga 10 million parranda boqilib, shuni o„zidan tumanda yiliga qo„shimcha 22 ming tonna 

parranda go„shti yetishtiriladi. 

“Do„stlik” mahallasida 50 dan ortiq odam chorvani yanada ko„paytirish niyatida, lekin 

ularga ozuqaga yer berish, kredit olishda yordam berilmayapti. Tumanda hozir tashlandiq 

yotgan 400 gektar yer bo„lsada, bu yerlar r odamlarga berilmay, qarovsiz yotibdi. Endilikda 

oilaviy tadbirkorlik dasturi doirasida qoramol, qo„y va echki olish uchun 33 million so„m 

                                                           
16

 O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Sirdaryo viloyati Sayxunobod tumanida oʻtkazilgan 
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imtiyozli kredit garovsiz, naqd pulda beriladi. Bu orqali tumandagi 1,5 ming xonadonga 

chorvani ko„paytirish uchun sharoit yaratiladi. Qayd etilgan 400 gektarni 800 ta xonadonga 

bo„lib berish topshirildi. 

Tumanda Xorazm tajribasi asosida “Sintob”, “Paxtaobod”, “Olg„a bos”, “Do„stlik” 

mahallalarida sutni yig„ish shoxobchalarini ishga tushirish muhimligi qayd etildi. 

Shuningdek, “Olg„a bos” mahallasida kuniga 3-4 tonna sutni qayta ishlash sexi foydalanishga 

topshiriladi. 

Sayxunoboddagi xonadonlarda kichik ishlab chiqarishni tashkil qilishga ko„maklashish 

masalalari ko„rib chiqildi. Tumandagi bir necha yillardan buyon bo„sh turgan 21 ta obyektga 

investorlarni jalb qilishning yangi mexanizmi joriy etiladi. Kamida 100 million dollarlik 

sanoat loyihalari boshlanib, “Farovon” mahallasida uzoq vaqt tashlandiq bo„lib turgan 35 

gektar maydonda kichik sanoat zonasi tashkil qilinadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Mamlakatimizning investision faoliyatini samarali olib borishda amaldagi mavjud 

qonunchilikni isloh etish, investisiyalardan hududlarni rivojlanirishda xalqaro tajribalardan 

keng foydalanish, iqtisodiyot uchun avvalo ichki manbalardan ko„proq foydalanishga 

qaratilgan davlat siyosatini yuritish, mavjud kamchilik va muammolarni ijobiy hal etish 

bugungi kunning dolzarb masalasi hisoblanadi. 

Mamlakatimiz hududlarida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikga investision siyosat 

samaradorligini oshirish qulay investisiya muhitini ta‟minlash va xorijiy kapital oqimini 

yanada ko„paytirish uchun asosiy yo„nalishlar bo„yicha quyidagi chora-tadbirlarni tadbiq 

qilish kerak bo„ladi: 

- kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish maqsadida chet el 

investisiyalarini yanada ko„paytirishda ularning samarali faoliyatini ta‟minlovchi xuquqiy 

baza ta‟minotini takomillashtirish va o„zaro hamkorlik aloqalarini kuchaytirish lozim; 

- kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni yanada rivojlantirish uchun dastavval 

tadbirkorlik subyektlarini aniq moliyalashtirish manbalarini, shu jumladan aholi mablagʻlari, 

byudjetdan tashqari jamgʻarmalar, tadbirkorlar, tijorat banklari va moliya institutlarining 

kreditlari, xalqaro tashkilotlar va xorijiy davlatlarning grantlari, xalqaro standartlarga 

muvofiq kredit uyushmalari faoliyatini yoʻlga qoʻyish; 

- xududlarning barqaror rivojlanishi uchun barcha viloyatlarga teng taqsimlangan holda 

ichki va tashqi investisiyalarni kiritish. Shuningdek, xududlarning salohiyati va keng 

imkoniyati haqidagi ma‟lumotlar bilan investorlarni tanishtirish hamda ular uchun ko„proq 

manfaatdorlik, moyillik yaratish mexanizmini ishlab chiqish. 

Bir soʻz bilan aytadigan boʻlsak, mamlakatimizda tadbirkorlik va kichik biznesni 

rivojlantirish bugungi kunda davlat siyosatining eng ustuvor yoʻnalishlaridan biri boʻlib 

qolmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning soʻzlari bilan aytganda, biz faqat faol 

tadbirkorlik, tinimsiz mehnat va intilish orqali taraqqiyotga, farovon hayotga erisha olamiz. 
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